
 

 На основу члана 63.став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС", бр. 124/12,14/2015 и 68/2015) 

 

НИШАВСКИ УПРАВНИ ОКРУГ 

Ниш, ул.С трахињића Бана бб 

 

објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о продужењу рока за подношење понуда 

 

 

 ПРОДУЖАВА СЕ рок за достављање понуда у оступку јавне набавке 

добара – електричне енергије, по Позиву објављеном на Порталу јавних 

набавку 19.01.2016. године, због измене конкурсне документације осам или 

мање дана пре истека рока за одношење понуда и одређује се нови рок за 

достављање понуда 08.02.2016. године.  

 Рок за подношење понуда исттиче 08.02.2016. године у 12:00 часова , а 

отварање понуда биће обављено у 12,30 часова, у ул. Страхињића Бана бб, 

Ниш. 

 Лице за контакт Томислав Ивковић, e/mail: opsti.pos@nis.okrug.gov.rs. 

 
 
 

        НИШАВСКИ УПРАВНИ ОКРУГ 
             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

          ДОБАРА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 


